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Det är en ovanlig situation när enda informationskanalen inför ett extra årsmöte i en 
förening är en publik hemsida. Eftersom informationen i dokumenten ”Styrelsen 
informerar X” nu är utvald av styrelsen för publicering är det rimligt att följdfrågor på 
denna information också ställs offentligt. 
 
Det finns ett intresse att få klarhet i en del av styrelsens publicerade material och det 
berör alla medlemmarna i föreningen. Det har hittills lagts ut fyra dokument här och jag 
har följdfrågor kring dessa dokument, som enklare kan avhandlas innan årsmötet. Det är 
förmodligen omöjligt att svara på dessa på plats (utan att kolla igenom bokföringen etc). 
 
Mvh 
Ulf Nilsson, förälder till barn i Crawl, L5, L6, Mästerskapsgruppen 
2016-10-24 
 
 
 
Styrelsen informerar 1 & 2 
 
Enligt styrelsens redovisning om konto 1700 är poster på 442 973 kr relaterad till lägret 
i Florida 2016. Det finns även en post i dokumentet som rör konto 2900 gällande samma 
läger på 134 230 kr. 
 
Allt är ju dock inte bara kostnader eftersom simmarna betalat en avgift för att följa med, 
en avgift som varierat för simmarna. En del har betalat mer än den faktiska kostnaden 
för att täcka upp för simmare som fått del av (eller hela) resan subventionerad samt för 
tränares medverkan. Hur stora ”intäkter” det varit kan man inte se. Resan gällde 
dessutom tre klubbar (Triton/Sjöbo/Täby), där Triton var organisatör. 
 
Jag har själv en son som var med på resan och skulle vilja be styrelsen komplettera 
redovisningen så att vi kan förstå hur mycket lägret kostade, netto, för Triton. 
 
Och följdfrågan: Hur mycket var budgeterat för lägret? 
 
 
  



Styrelsen informerar 4 
 
Med anledning av denna information önskar jag ett förtydligande av de siffror som 
nämns i samband med OS: 
 
”2016 har Triton bekostat denna satsning med ca 350 till 450kkr.” 
 
Skillnaden mellan 450 och 350 är 100 kkr, en ganska stor spännvid när det gäller en 
begränsad tidsrymd på åtta månader (jan-aug) och en väl avgränsad aktivitet (berört få 
personer). Summan har m a o relativt låg precision och är helt ospecificerad. 

Kan man få be styrelsen visa hur de kommit fram till dessa summor? Utan den 
informationen är det omöjligt att bilda sig en uppfattning om rimlighet och förstå vad 
som egentligen kostat. 
 
 


